
HQI DONG NilAN DAN 
TiNH HA GIANG 

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VIETNAM . . . 
D(}c l~p- Tv do- H~nh phuc 

S6:46l.f'/2014/NQ-HDND Ha Giang, ngay 11 thimg 12 niim 2014 

NGHJQUYET 
'., ' E 'T'INH HA GLAT·Sli ong qua Bang ghi cac lo~i d§t giai do~n 2015-2019 sO; T ~ S~: .. gl: ...... : : ... trCn dja bim tinh Ha Giang 

BE~ Ngay l.:f:/.NJ.t..O.f.l:f.. .. H<)I DONG NHAN DAN TiNH HA GIANG 
:! , ' tr' Cbuyen:............... .. ................ KHOA XVI - KY HQP TH 13 

Lm.1.ho sa so: .......... .. .:. .......... .. .. ~~t t6 chile HDND va UBND ngay 26 thang 11 nam 2003; 

Can Clr Lu~t D~t dai ngay 29 thang 11 nam 2013; 
Can cu Nghi dinh s6 44/2014/ND-CP ngay 15 thang 5 nam 2014 cua Chinh 

phu quy dinh vs gia d~t; 
Can Clr Nghi dinh s6 104/2014/ND-CP ngay 14 thang 11 nam 2014 cua 

Chinh phu Quy dinh vS khung gia dfit; 
Can Clr Thong tu s6 36/2014/TT-BTNMT ngay 30 thang 6 nam 2014 cua 

B9 Tai nguyen va Moi truemg quy dinh chi tiSt phuong phap dinh gia d~t; xay 
d\ffig, diSu chinh b~mg gia d~t; dinh gia d~t C\1 thS va tu v~n xac dinh gia d~t; 

Sau khi xem xet Ta trinh s6 139nT -UBND ngay 2711112014 cua Uy ban 
nhan dan tinh Ha Giang vS vi~c thong qua Bang gia cac lo~i d~t nam 2015 ap dvng 
5 nam (2015-2019) tren dia ban tinh Ha Giang va Bao cao thfun tra s6 128/BC­
HBND ngay 08/12/2014 cua Ban Kinh tS- Ngan sach H{)i d6ng nhan dan tinh; 

H{)i d6ng nhan dan tinh Ha Giang da thlw lu~n va nh~t tri, 

QUYETNGHJ: 

Di~u 1. Thong qua Bang gia cac lo~i d~t giai do~ 20 15 - 20 19 tren dia ban 
tinh Ha Giang. (Co cdc Ph¥ l¥c chi tidt kem thea Nghi quyit nay) 

Di~u 2. H{)i d6ng nhan dan tinh Ha Giang giao cho Uy ban nhan dan tinh 
quy dinh C\1 thS cac lo~i duemg ph6, khu V\fC, vi tri dS ap dvng Bang gia d~t 
trong qua trinh t6 chuc thvc hi~n. 

Di~u 3. Nghi quySt nay c6 hi~u lvc thi hanh kS tir ngay 21 thang 12 nam 2014. 
Nghi quySt nay da dugc H()i d6ng nhan dantinh Ha Giang Kh6a XVI- Ky 

hQp thu 13 thong qua./~ 
/ ( . . 

Nui nh~n: 
- Uy ban Thu<mg Vl,l Qu6c hQi; 
- Van phong Qu6c h()i; Van phong Chinh phU; 
- BQ Tai nguyen va Moi tm<mg; 
- C1,1c KTVB QPPL - B() Ttr phap; 
- TTr. Tinh tiy, HDND, UBND tinh; 
- Doan DBQH kh6a XIII tinh; 
- D~i bi~u HDND tinh Kh6a XVI; 
- Oic S6, Ban, ngfmh, UBMTTQ va doan th8 d.p tinh; 
- HDND, UBND cac huy~n, thi'tnh ph6; 
- Bao Ha Giang; Dai PTTH tinh; 
- VP: Tinh tiy; Doan DBQH&HDND; UBND tinh; 

V uO'ng Mi Vang 

- Trung tam Cong baa tinh; 
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PHVLVCSOOl 

Phan lo~i tto thf,, ttl!O'ng phB, khu vvc, vi tri 
(Ban himh kern thea Nght quyet s6:164/2014/NQ-HDND ngay 11/12/2014 

cita H9i tt6ng nhtm dan tinh)" --
A. NHOM DAT PHI NONG NGHI.¢P 

Nhorn ddt phi nang nghi~p, bao g6rn: ddt a t~i do thi va nang thon; ddt 
thuang rn~i, djch V\1 t~i do thi va nong than; ddt san xudt, kinh doanh phi nang 
nghi~p khong phai la thuong rn~i, djch V\1 t~i do thi va nang than duqc x@p theo 
lo~i do thi, lo~i duemg ph6, khu vgc va vi tri theo rnuc d9 thu~ lqi, kho khan. 

1. Phan loai tto thi: . . 
a) Do thi lo~i III: Thanh phB Ha Giang. 

b) Do thi lo~i IV: Thi trdn Vi~t Quang. 

c) Do thi lo~i V: Cac thi trdn: DBng Van; Meo V~c; Yen Minh; Tarn Son; 
Yen Phu; Vi Xuyen; Vinh Quang; CBc Pai; Yen Binh. 

d) Duqc coi la tuong duong do thi lo~i V: 

- Cac thi trdn: PhB Bang; Nang truemg Vi~t Lam (tht trdn Vi?t Lam); Vrnh Tuy. 

- Trung tarn cac xa thu<)c huy~n: DBng Van; Meo V ~c; Yen Minh; Qm'in 
B~; B~c Me; Vi Xuyen; B~c Quang; Quang Binh; Hoang Su Phi; Xin M~n. 

e) Trung tarn, vi tri cac xa duqc x@p lo~i duemg, vi tri theo kha nang sinh 
lai, g6rn 49 xa: 

- Huy~n Dfmg Van (04 xa) gBrn cac xa: PhB Cao, Simg La, Lung Phin va 
L - ("'' ung '-'u. 

- Huy~n Meo V ~c (04 xa) gBm cac xa: Pa Vi, Sung Tra, Niern San va Son Vi. 

- Huy~n Yen Minh (04 xa) gBm cac xa: Hfru Vinh, M~u Du~, B~ch Dich 
va Lung HB. 

- Huy~n Quan B~ (02 xa) gBm cac xa: Quy@t Ti@n va Quan B~. 

- Huy~n B~c Me (0 1 xa): xa Minh Son. 

- Huy~n Vi Xuyen (11 xa) gBrn cac xa: Vi~t Lam, D~o Due, Thanh Thuy, 
Phuong Ti@n, Thu~n Hoa, Minh Tan, Phong Quang, Tung Ba, Phu Linh, Linh 
HB va Trung Thanh. 

- Huy~n B~c Quang (12 xa) gBm cac xa: VInh Hao, Hung An, Tan Quang, 
Tan Thanh, Vi~t Vinh, Quang Minh, Kim NgQc, B~ng Hanh, Lien Hi~p, DBng 
Yen, Vi~t HBng va VInh Phuc. 

- Huy~n Quang Binh ( 6 xa) gBm cac xa: B~ng Lang, Xuan Giang, Tan B~c, 
Yen Thanh, VI Thuqng va Tien Yen. 

- Huy~n Hoang Su Phi (2 xa) gBm cac xa: Thong Nguyen va N~m Djch. 

- Huy~n Xin M~n (3 xa) gBm cac xa: Khuon Lung, Na Chi va Xin M~n. 
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2. Phan lo~i dtrimg phB: 

Lo~i du6ng phf> trong tirng lo~i do thi duqc xac dinh dill cu vao kha nang 
sinh lqi, kSt d.u h~ tfing thu~n lqi cho sinh ho~t dai s6ng, san xufit, kinh doanh, 
dich V\1, khoang each t6i khu trung tam do thi, thuang m~i, dich V\1, du lich. 

Duang phf> trong tUng lo~i do thi duqc phan thanh cac lo~i du6ng phf> co 
sf> thu tv tir du6ng phf> lo~i I tra di va duqc ap d1,mg d6i v6i dfit t~i trung tam do 
thi, trung tam thuang m~i, dich V\1, du ljch; co muc sinh lqi cao nhfit, co diSu 
ki~n kSt cfiu h~ tfing thu~n lqi nhfit; cac duang ph6 tuang ilng tiSp theo muc sinh 
lqi kern han thi co muc gia giam d~n. 

Tru6ng hqp m()t du6ng ph6 g6m nhiSu do~n ph6 co kha nang sinh lqi khac 
nhau, muc d9 thu~ lQ'i va kSt cfiu h~ t~ng khac nhau thi tirng do~ duoog ph6 
duqc xsp vao lo~ duang ph6 khac nhau tuang ilng. 

sf> luqng lo~i du(mg ph6: Khu V\fC thanh ph6 Ha Giang va cac thi trfin 
thu()c cac huy~n tren dia ban tinh duqc chia ra lam 4lo~i duang (tit I ttin IV). 

3. Phan lo~i kbu Vl}'C dBi v6i dftt (r, dftt san xuftt kinh doanh phi nong 
nghi~p t~i nong thon: 

a. Khu vvc 1: la khu vvc co m~t tiSn tiSp giap v6i tfl,lc giao thong chinh 
n~m t~i trung tam xa ho~c C\lffi xa (gdn Uy ban nhan dan xii, trucmg h9c, ch(J, 
trq,m y ti); g~n khu thuang m~i dich V\1, khu du ljch, khu cong nghi~p, Cl,lffi cong 
nghi~p; ho~c khong n~m t~i khu vvc trung tam xa nhung g~n d~u m6i giao thong 
ho~c g~n chq nong thon. 

b. Khu vvc 2: la khu V\fC n~m ven cac tfl,lc duang giao thong lien thon, 
trung tam xa co diSu ki~n kSt cfiu h~ t~ng kern han khu V\fC 1' khu VlJC tiSp 
giap v<Ji khu V\fC trung tam xa, Cl,lffi xa, khu thuang m~i dich V\1, khu du ljch va 
khu chS xufit. 

c. Khu vvc 3: la nhfrng khu V\fC cua cac xa d~c bi~t kho khan vS kSt cfiu h~ 
t~ng va vi tri con l~i tren dja ban cac xa sau khi da xSp khu V\fC 1 va khu vvc 2. 

Vi~c pharr lo~i khu Vl;tC duqc xac dinh theo nguyen tic: khu V\IC 1 co kha 
nang sinh lqi cao nhfit, co diSu ki~n kSt cfiu h~ t~ng thu~n lqi nhfit; khu vvc 2 va 
khu vvc 3 co kha nang sinh lqi va kSt cfiu h~ t~ng kern thu~n lqi han. 

4. Phan lo~i vi tri dBi v6i dftt lr, dftt san xuftt kinh doanh phi nong 
nghi~p t~i do thi va nong thon: 

Vi tri dfit trong tirng lo~i du6ng phf> cua tUng lo~i do thi va khu dan cu 
nong thon duqc xac dinh can cu vao kha nang sinh lQ'i, diSu ki~n kSt cfiu h~ tfing 
thu~n lqi cho sinh ho~t san xufit, kinh doanh, dich V\1 khoang each SO v6i tfl,lC 
giao thong. Vi tri dfit trong tUng lo~i du6ng phf> cua tUng lo~i do thi va khu dan 
cu nong thon duqc pharr thanh cac lo~i vi tri co sf> thu tv tir 1 tra di. 

Vi tri 1 : la vi tri rna t~i do cac thua dfit liSn c~nh duang ph6, vi tri co muc 
sinh lqi cao nhfit, co diSu ki~n kSt cfiu h~ t~ng thu~n lqi nhfit; 

. I . 
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Cac vi tri ti@p 'theo: la vi tri rna t~i d6 cac thira d~t khong 6 liSn c~ 
du<mg ph6 ho~c 6 c~ du<mg ph6 nhung co muc sinh lqi va diSu ki~n k@t c~u 
h~ d.ng kern thu~n lqi hon so v6i vi tri lien kS tru&c d6. 

B. NHOM DAT NONG NGHI"¢P: 

. Nh6m d~t nong nghi~p, bao g6m: d~t tr6ng lila, d~t tr6ng diy hang nam 
khac; d~t tr6ng diy Hiu nam; d~t nuoi tr6ng thuy san; d~t rimg san xu~t duqc x@p 
theo cac vting va vi tri theo mile d9 thu~ lqi, kh6 khan. 

Vi tri 1 : D~t nAm trong dia gi&i hanh chinh phuemg, trung tam thi tr~n, 
trung tam xa c6 k@t c~u h~ t&ng thu~ lqi. 

Vi tri 2: D~t con l~i cua thi tr~, d~t con l~i cua khu trung tam cac xa va 
khu vvc ti@p giap v&i vi tri 1 nk trong dja giai hanh chinh xa. 

Vi tri 3: D~t cac bai b6i ven song suBi ban ng~p nuac, cac vi tri con l~i. 
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PHU LUC SO 02 -THANH PHO HA GIANG 
(Ban himh ker~ the; Nght quyit s6: 164/2014/NQ-HDND ngay 11/1212014 

cita H9i a6ng nhdn dan tinh)" 
,_.-

I. NHOM BAT PHI NONG NGHIE:P 

Bang sa 1: Bang gia d~t it va d~t thtrO'ng m~i, djch Vl} t~i do thi lo~i m :(g6m 
cac phuang VQ CQC khu V¥C thUQC CQC xfi trang thanh ph6 xip thea faq,i auerng ph6) 

Don vi tinh: 1 000 dong/m 2 

Loai dtrO'ng pha Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 4.194 2.520 1.878 1.248 

II 3.132 1.878 1.410 936 

III 2.106 1.260 942 630 

IV 1.050 630 468 360 

Bang sa 2: Bang gia d~t san xu~t kinh doanh phi nong nghi~p khong phai Ia 
d~t thtrO'ng m~i, djch Vl} t~i do thj lo~i III (g6m cite phuerng va cite khu V¥C 
thu9c cite xii trang thanh ph6 xip thea laq,i auang ph6) 

Don vi tinh: 1000 d6ng/m2 

Loai dtrO'ng pha Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vjtri 4 

I 2.516 1.512 1.127 749 

II 1.879 1.127 846 562 
. III 1.264 756 565 378 

IV 630 378 281 216 

Bang sA 3: Bang gia d~t it va d~t thtrong m~i, djch Vl} t~i nong thon thu{>c cac xa 
con l~i ciia thanh pha Ha Giang (g6m: Ng9c Duerng, Phuang Thi?n, Phuang D9) 

' 2 Don vi tinh: 1 000 dong/m 
Khu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 253 149 116 72 

2 198 116 83 66 

3 116 72 55 33 

Bang sa 4: Bang gia d~t san xu~t, kinh doanh phi nong nghi~p khong phai Ia 
d~t thtrO'ng m~i, djch Vl} t~i nong thon thu{>c cac xa con l~i ciia thanh pha Ha 
Giang (g6m: Ng9c Duerng, Phuang Thi?n, Phuang D9) 

Don vi tinh: 1 000 dong/m 2 

Khu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 152 89 70 43 
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2 119 70 50 40 

3 70 43 33 20 

II. NHOM DAT NONG NGHI~P 

Bang sA 5: Bang ghi <tit nong nghi~p 

Don vi tinh: 1000 dong/m2 

Vung Loai dit Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 
D~t tr6ng lua 68 52 35 
D~t tr6ng cay hang nam khac 65 50 33 

I D~t tr6ng cay lau nam 97 73 48 
D~t nuoi tr6ng thuy san 33 24 17 
D~t rimg san xu~t 22 16 11 
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PHU LUC SO 03 - HUYEN DONG VAN 
(Banhanh kem th~oNghjquyit s6:164/20j4/NQ-HDNDngay 11/12/2014 

ci«;z H9i a6ng nhdn dim tinh):~, 
. ,._ 

I. NHOM DAT PHI NONG NGHI:.:;P 

Bang sA 1: Bang ghi dftt it va dftt thU'O'ng m~i, djch Vl} t~i do thj lo~i v 
(chi a thanh 02 bang gia) 
1.1. Thj trfin DBng Van 

Don vi tinh: 1 000 dong/m 2 

Loai duO'ng phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 666 396 297 204 

II 501 297 220 149 

III 330 204 149 99 

IV 171 99 72 50 
1.2. Thj trfin PhA Bang 

Don vi tinh: 1000 d6ng/m2 

, 
Loai duirng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 583 347 259 182 

II 440 259 194 129 

III 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 , 
Bang sA 2: Bang ghi dat san xufit, kinh doanh phi nong nghi~p khong 
phai Ia dftt thll'O'ng m~i, djch Vl} t~i do thj lo~i v ( chia thanh 02 bang gia) 

Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Loai duirng phA Vj tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 400 238 178 122 

II 301 178 132 89 

III 198 122 89 59 

IV 103 59 43 30 
2.2. Thj trfin PhA Bang 

Don vi tinh: 1 000 d6ng/m2 . , 
Loai duirng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 350 208 155 109 
II 264 155 116 77 
III 172 107 77 52 
IV 91 52 39 26 .. A. ? . , A ? ' A . . . A A ' Bang so 3: Bang gm dat 0' va dat thrrong m~t, dJch Vl} t~t nong thon ( chia thanh 

02 bang gia) 

3.1. Trung tam ciic xa x~p theo lo~i drrirng phA 

Don vi tinh: 1000 d6ng/m2 
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Loai <hrimg phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vj tri 4 

I 583 347 259 182 

II 440 259 194 129 

III 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 
3.2. Cac vi tri, khu Vl}'C con h.ti 

Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Khu vrrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 94 57 43 30 

2 86 52 39 28 

3 65 39 29 20 , 
? ~ ? . , ? .( . . " '" " " Bang so 4: Bang gia dat san xuat, kinh doanh phi nong ngh1~p khong 

pbai hi tbtrO'ng m~i, dicb Vl} t~i nong tbon ( chia thanh 02 bang gia) 
4.1. Trung tam cac xa x~p theo lo~i dtrimg phB 

Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Loai dtrO'n2 phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vj tri 4 
I 350 208 155 109 
II 264 155 116 77 
III 172 107 77 52 
IV 91 52 39 26 

4.2. Cac vj tri, khu Vl}'C con l~i 
Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Kbu VlfC 
- Vi tri 1 Vi tri 2 V,j: tri 3 Vi tri 4 

1 56 34 26 18 
2 52 31 23 17 
3 39 23 17 12 

, .x. A .-

II, NHOM BAT NONG NGHI¥P 
Ban2 sB 5: Ban2 2ia dAt nong nghi~p Dan vi tfnh: 1000 a6ng!m2 

Vitng Loai ctAt Vi tri 1 Vi tri 2 Vj tri 3 
D~t tr6ng lua 
D~t tr6ng cay hang nam khac 

II D~t tr6ng cay lau nam 
D~t nuoi tr6ng thuy san 
D~t rimg san xu~t 
D~t tr6ng lua 
D~t tr6ng cay hang nam khac 

Ill D~t tr6ng cay lau nam 
D~t nuoi tr6ng thuy san 
D~t rimg san xu~t 

42 32 21 
40 30 20 
39 30 20 
20 15 10 
13 10 6 
29 22 16 
28 21 15 
27 20 14 
14 11 8 
10 7 5 

. I . 
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PHU LUC SO 04- HUYEN MEO VAC 
(Ban himh kem theo.Nght quyit s6:164/20j4/NQ-HDND ngay 11/12/2014 

CUa H(Ji aJng nhdn dan tinh~ 
,;;--

I. NHOM BAT Pill NONG NGHI:¢P 

Bang sB 1: Bang ghi o~t & va o~t thuong m~i, djch vy. ~i do th! lo~i V- Thi 
tr~nMeo V~c 

Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Loai durrng phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 666 396 297 204 

II 501 297 220 149 
III 330 204 149 99 

IV 171 99 72 50 

Bang sB 2: Bang ghi d~t san xu~t, kinh doanh phi nong nghi~p khong phai 
Ia d~t thuong m~i, djch vy. t~i doth! lo~i V- th! tr~n Meo V~c 

Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Loai du{rng phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 400 238 178 122 
II 301 178 132 89 
III 198 122 89 59 
IV 103 59 43 30 

Bang so 3: Bang ghi oat (J va oat thuong m~i, djch vy. t~i nong thon ( chia thrum 
02 bang gia) 

3.1. Trung tam cac xa x~p theo lo~i dtrirng phB 
2 Don vi tinh: 1000 dong/m 

Loai dtrO'ng phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 583 347 259 182 

II 440 259 194 129 

III 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 

3.2. Cac vi tri, khu Vl}.'C con ·~i 
Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Khu V_l!C Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 94 57 43 30 

2 86 52 39 28 

3 65 39 29 20 
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Bang sA 4: Bang ghi d~t san xu~t, kinh doanh phi nong nghi~p khong phai 
Ia tbtrO'ng m~i, djcb Vl} t~i nong tbon ( chia th~mh 02 bang gia) 

4.1. Trung dim cac xa x~p tbeo lo~i dtrimg phA 

Dan vi tinh: 1000 dong/m 

Loai dtrim2 phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
2 I 

I 350 208 155 109 
II 264 155 116 77 
m 172 107 77 52 
IV 91 52 39 26 

4.2. Cac vi tri, kbu Vl}'C con l~i 
Dan vi tinh: 1000 d6ng/m2 

Kbu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
1 56 34 26 18 
2 52 31 23 17 
3 39 23 17 12 

II. NHOM BAT NONG NGID:¢P 

Bang sA 5: Bang gia d~t nong nghi~p 

Dan vi tinh: 1 000 d6ng/m2 
1 

Vung Loai d§t Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 

Dit tr6ng Ilia 42 32 21 
Dit tr6ng diy hang nam khac 40 30 20 

II I> it tr6ng cay I au nam 3 9 3 0 20 
Dit nuoi tr6ng thuy san 20 15 10 

Dit rirng san xuit 13 10 6 

Dit tr6ng Ilia 29 22 16 
Dit tr6ng cay hang nam khac 28 21 15 

III Dit tr6ng cay lau nam 27 20 14 
Dit nuoi tr6ng thuy san 14 11 8 

Dit rirng san xuit 10 7 5 

I . 
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PHU LUC SO 05 - HUYEN YEN MINH 
(Ban hanh kern th~o Nght quyit s6: 164/20 j 4/NQ-HDND ngay 11112/2014 

cita H9i ttJng nhan ddn tinh)~ 
.?' 

I. NHOM BAT PHI NONG NGHI:¢P 
Bang sB1: Bang ghi d§t rrva d§t thrrong m~i, djch vy ~i do thj Io~i V- Thi 
tr§n Yen Minh 

Dan vi tinh: 1000 d&ng/m2 

Lo::ti du(mg ph6 Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
I 666 396 297 204 
II 501 297 220 149 
III 330 204 149 99 
IV 171 99 72 50 

Bang sB 2: Bang gia d§t san xu§t, kinh doanh phi nong nghi~p khong 
phai Ia d§t thtrO'ng m~i, djch vy t~i doth! Io~i V- thj tr§n Yen Min~ 

Dan vi tinh: 1 000 dong/m 2 

, 
Lo~i dtrirng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 400 238 178 122 
II 301 178 132 89 
III 198 122 89 59 
IV 103 59 43 30 

Bang sa 3: Bang gia dfit rrvad§t thrrong ID\!i, dj~h VI} t~i nong thon (chia 
thanh 02 bang gia) 

3.1. Trung tam cac xa x~p theo lo~i dtrirng phB 
Dan vi tinh: 1000 d&ng/m2 . 

Lo~i dtrirng phB Vi tri 1 · Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 583 347 259 182 

II 440 259 194 129 

III 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 

3.2. Cac vj tri, khu Vl}'C con l~i 
Dan vi tinh: 1000 dong/m 2 

Khu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 94 57 43 30 

2 86 52 39 28 

3 65 39 29 20 
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Bang sA 4: Bang ghi d§t san xu§t, kinh doanh phi nong nghi~p khong 
phai Ia thtrO'ng m~i, djch vy t~i nong thon ( chia thrum 02 bang gia) 

4.1. Trung tam cac xa x~p theo lo~i dtr01lg phB 

Dan vi tinh: 1000 d6ng/m2 

, 
Loai dtrO'ng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 350 208 155 109 

II 264 155 116 77 

III 172 107 77 52 

IV 91 52 39 26 

4.2. Cac vi tri, khu Vt}'C con l~i 
DVT: 1000 dlm2 

Khu Vt}'C Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 56 34 26 18 
2 52 31 23 17 
3 39 23 17 12 

II. NHOM DAT NONG NGHI~P 

Bang sA 5: Bang gia d§t nong nghi~p 

Dan vi tinh: 1000 dong/m2 

Vung Loai d§t Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 

D~t tr6ng lua 42 32 21 

D~t tr6ng cay hang nam khac 40 30 20 

II D~t tr6ng cay lau nam 3 9 30 20 

D~t nuoi tr6ng thuy sim 20 15 10 

D~t rimg sim xu~t 13 10 6 

D~t tr6ng lua 29 22 16 

D~t tr6ng cay hang nam khac 28 21 15 

III D~t tr6ng cay lau nam 27 20 14 

D~t nu6i tr6ng thuy sim 14 11 8 

D~t rimg san xu~t 10 7 5 

, I 
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PHl} Ll}C SO 06 - HUY.¢N QUAN B~ 
(Ban himh kern theoNghtquyit s6:J64/2014/NQ-HDNDngay 11/1212014 

cita H9i a6ng nhan ddn tinh)j, 
.;;---

I. NHOM DAT PHI NONG NGID.¢P 

Bang sA 1: Bang gia dftt fiva dftt thtrong m~i, djch VI} ~i do thj Io~i v- Thj 
trftn Tam Son 

Don vi tinh: 1 000 dong/m 
Loai duirng phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 666 396 297 204 
II 501 297 220 149 
III 330 204 149 99 
IV 171 99 72 50 

2 

Bang sA 2: Bang gia dftt san xuftt, kinh doanh phi nong nghi~p khong 
phai Ia dftt thuO'ng m~i, djch VI} t~i doth! Io~i V- th! trftn Tam SO'n 

Don vi tinh: 1000 d6nglm2 

Loai duirng phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 400 238 178 122 
II 301 178 132 89 
III 198 122 89 59 
IV 103 59 43 30 

Bang sA 3: Bang gia dftt it va dftt thuO'ng m~i, djch vy t~i nong thon ( chia 
thanh 02 bang gia) 

3.1. Trung tam cac xa x~p theo lo~i duO'ng phA 
2 Don vi tinh: 1 000 dong/m 

Lo~i duO'ng phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 583 347 259 182 

II 440 259 194 129 

III 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 

3.2. Cac vi tri, khu Vl}'C con l~i 
Don vi tinh: 1000 d6nglm2 . 

Khu Vt}'C Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 94 57 43 30 

2 86 52 39 28 

3 65 39 29 20 

Bang sA 4: Ban2 2hi dftt san xuit. kinh doanh nhi ooo(J n(JhiP.n khnna 
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phai Ia thrrO'ng m~i, djch VI} t~i nong thon (chia th:lnh 02 b~mg gia) 

4.1. Trung tam cac xa x~p theo lo~i drr<mg phB 

Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

, 
Vi tri 4 Lo~i drrO'ng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 

I 350 208 155 109 
II 264 155 116 77 
III 172 107 77 52 
IV 91 52 39 26 

4.2. Cac vi tri, khu Vl}'C con ·~i 
Don vi tinh: 1 000 d6ng!m2 

Khu Vl}'C Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
1 56 34 26 18 
2 52 31 23 17 
3 39 23 17 12 

II. NHOM DAT NONG NGHI¢P 

Bang sB 5: Bang gia dit nong nghi~p 

Don vi tinh: 1000 d6ng/m2 

Vung Lo~i dit Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 

D~t tr6ng lua 42 32 21 

Dftt tr6ng cay hang nam khac 40 30 20 
II Dftt tr6ng cay Hiu nam 39 30 20 

D~t nuoi tr6ng thuy san 20 15 10 

D~t rirng san xu~t 13 10 6 

D~t tr6ng lua 29 22 16 

D~t tr6ng cay hang nam khac 28 21 15 
III D~t tr6ng cay lau nam 27 20 14 

Dftt nuoi tr6ng thuy s~m 14 11 8 

D~t rirng san xu~t 10 7 5 Tà
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PHV LlJC SO 07- HUY:¢N BAC QUANG 
(Ban hanh kern thea Nghj quyit s6: 164/20 14/NQ-HDND ngay 1111212014 

cita H9i adng nhdn dan tinh)J, 
;;;..-

I. NHOM flAT PHI NONG NGHIEP 
Bang sA 1: Bang gia d~t it v~ d~t thtrO'ng m~i, djch vv t~i do thj lo~i v 
(chi a thanh 2 bang gia) 

1.1. Khu trung tam thj tr~n Yen Phu 
Don vi tinh: 1000 dbng/m2 

Loai dtrO'ng phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 622 369 275 193 

II 468 275 209 139 

Ill 308 193 139 92 

IV 162 92 69 46 
1.2. Cac khu VI}:'C con ·~i trong thj tr~n Yen Phu dtrQ'C x~p theo khu VI}:'C 

Don vi tinh: 1000 d6nglm2 

Khu vrrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 100 62 46 33 

2 92 55 42 29 

3 69 42 31 22 , , , 
Ban~ so 2: Bang gia dat san xuat kinh doanh phi nong nghi~p khong phai 
Ia dat thtrO'ng m~i, djch Vt} t~i do thj lo~i v ( chia thanh 2 bang gia) 

2.1. Khu trung tam thi tr~n Yen Phu 
Don vi tinh: 1 000 dong/m 2 

Loai dtrO'n2 phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 373 221 165 116 

II 281 165 125 83 

III 185 116 83 55 

IV 97 55 41 28 
2.2. Cac khu VI}:'C con ·~i trong thj tr~n Yen Phu dtrQ'C x~p theo khu V\fC, 

2 Don vi tinh: 1 000 dong/m 

Khu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 V!tri 4 
1 60 37 28 20 
2 55 33 25 17 
3 41 25 19 13 

Bang so 3: Bang gia dat it va dat thtrO'Dg m~i, djch Vt} t~i nong thon (chia 
thaoo 2 bang gia) 

3.1. Trung tam cac xa dtrgc x~p theo lo~i dtrO'ng phB 

Don vi tinh: 1 000 dong/m 2 

Loai dtrifn2 phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I . 583 347 259 182 
-

Tà
i li
ệu

 đư
ợc

 lư
u t

rữ
 tạ

i D
iaO

cO
nli

ne
.vn



II 440 259 194 129 

III 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 

3.2. Cac khu Vl}'C, vi tri con ·~i 

Dan vi tinh: 1000 dong/m 2 

Khu VU'C Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 94 57 43 30 

2 86 52 39 28 

3 65 39 29 20 
., A ., . , ~ ., ~ . . " .,.. " Bang so 4: Bang g1a dat san xuat, kinh doanh phi nong ngh1~p khong 

phai Ia d~t thll'O'ng m~i, dich vy. t~i nong thon (chia thanh 2 bang gia) 

4.1. Trung tam cac xa dU'Q'C x~p theo lo~i dU'O'ng phB 

Dan vi tinh: 1000 dong/m 2 

, 
Loai dll'O'ng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 350 208 155 109 
II 264 155 116 77 
III 172 107 77 52 
IV 91 52 39 26 

4.2. Cac kh u Vl}'C, vi tri con ·~i 

Dan vi tinh: 1000 dong/m 2 

Khu VU'C Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 56 34 26 18 
2 52 31 23 17 
3 39 23 17 12 

-II. NHOM BAT NONG NGHI]J:P 

Bang sA 5: Bang gia o~t nong nghiep Dan vj tinh: 1000 a6ng!m2 

Vung Loai d~t Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 

D~t tr6ng lua 42 32 21 

D~t tr6ng cay hang nam khac 40 30 20 
II D~t tr6ng cay lau nam 39 30 20 

D~t nuoi tr6ng thuy san 20 15 10 

D~t rirng san xu~t 13 10 6 

D~t tr6ng lua 29 22 16 

D~t tr6ng cay hang nam khac 28 21 15 
III D~t tr6ng cay lau nam 27 20 14 

D~t nuoi tr6ng thuy san 14 11 8 

D~t rimg san xu~t 10 7 5 
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PHU LUC SO 08- HUYEN VI XUYEN 
(Ban himh kem th~o Nght quyit s6: 164/20 j4/NQ~HDND ngay 11/1212014 

CUa H9i a6ng nhdn dan tinh)J.-

I. NHOM D.AT PHI NONG NGHI:E:P 
Bang sA 1: Bang ghi d§t {r va d§t thtrO'ng m~i, djch Vl}. t~i do thj lo~i v 
(chi a thanh 02 bang gia) 
1.1. Thi tr§n Vi Xuyen 

Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Loai dtr<rng phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 2.730 1.638 1.218 816 

II 2.076 1.242 942 624 
III 1.362 816 612 420 
IV 672 402 300 210 

1.2. Thj tr§n Nong tnr<rng Vi~t Lam 
Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

, 
Loai du<rng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 2.538 1.524 1.134 756 

II 1.926 1.158 876 576 

III 1.266 756 570 390 

IV 624 378 282 198 

Bang ·sa' 2: Bang gia d§t san xu§t, kinh doanh phi nong nghi~p khong 
phai Ia d§t thtrO'ng m~i, dich VI} t~i do thi lo~i v ( chia thanh 02 bang gia) 
2.1. Thj tr§n Vi Xuyen 

2 Don vi tinh: 1 000 dong/m 
, 

Loai du<rng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
I 1.638 983 731 490 
II 1.246 745 565 374 
III 817 490 367 252 
IV 403 241 180 126 

2.2. Thi tr§n Nong tru<rng Vi~t Lam 

Don vi tinh: 1000 d6ng/m2 

, 
Lo~i dtrO'ng pho Vi tri 1 Vi_ tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 1.523 914 680 454 
II 1.156 695 526 346 
III 760 454 342 234 
IV 374 227 169 119 

Bang sA 3: Bang gia d§t {r va d§t thtrO'ng m~i, djch Vl}. t~i nong thon ( chia 
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thanh 02 bang gia) 

3.1. Trung tam cac xa dtrQ'c x~p theo lo~i duO'ng phB 

Dan vi tinh: 1000 d6ng!m2 
. 

Loai duO'ng phB Vj tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 2.327 1.397 1.040 693 

II 1.766 1.062 803 528 

III 1.161 693 523 358 

IV 572 347 259 182 

3.2. Cac khu Vl}'C, cac vi tri con l~i 

Dan vi tinh: 1000 d6ng!m2 

Khu vuc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 222 129 100 65 

2 172 100 72 57 

3 100 65 51 29 

Bang sA ~: Bang gia d§t san xu§t, kinh doanh phi nong nghi~p khong 
phai Ia dat thuO'ng m~i, dich Vl}. t~i nong thon ( chia thanh 02 bang gia) 
4.1. Trung tam cac xa duqc x~p theo lo~i duO'ng phB 

Dan vi tinh: 1000 d6ng/m2 

, 
Loai dtri>'ng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 1.396 838 624 416 
II 1.060 637 482 317 
III 697 416 314 215 
IV 343 208 155 109 

4.2. Cac khu Vl}'C, cac vi tri con l~i 

Dan vi tinh: 1000 d6ng!m2 . 
Khu VtrC Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 133 77 60 39 
2 103 60 43 34 
3 60 39 30 17 

II. NHOM DAT NONG NGHitP 

Bang sA 5: Bang gia d§t nong nghi~p (chia thanh 2 bang gia) 
5.1. Thi tr§n Vi Xuyen 

Dan vi tinh: 1000 dong/m 2 

Vung 
, 

Loai dat Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 
II 

, 
' Dat trong lua 51 39 27 
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Bat trong cay hang_ nam khac 48 37 26 
D~t tr6ng cay Iau nam 47 36 24 
D~t nuoi tr6ng thuy sim 24 19 12 
D~t rimg sim xu~t 16 12 8 

5.2. Cac xa, thi trio con ·~i thUQC huy~n Vi Xuyen 

Don vj tinh: 1000 dong/m2 

Vung Loai d~t Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 
D~t tr6ng Ilia 48 36 25 

D~t tr6ng cay hang nam khac 46 35 24 
II D~t tr6ng cay Iau nam 44 34 22 

D~t nuoi tr6ng thuy sim 23 18 12 
D~t rimg san xu~t 16 12 8 
D~t tr6ng Ilia 32 25 16 
D~t tr6ng cay hang nam khac 31 24 15 

III D~t tr6ng cay Iau nam 30 22 15 
D~t nuoi tr6ng thuy sim 15 12 8 
D~t rimg san xu~t 10 7 5 
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PHV LVC SO 09 - HUY¥N BAC QUANG 
(Ban himh kern theoNght quyit s6:164/2014/NQ-HDND ngay 11/1212014 

cita H(Ji a6ng nhiln dim tinh)~ ...-

I. NHOM DAT PHI NONG NGHI~P 
B~ng sA 1: Bang gia dfit iJ va dfit thU'O'ng m~i, dich Vl} t~i do thi Io~i IV- Thi 
tran Vi~t Quang ( chia th~mh 2 bang gia) 

1.1. Khu Vl}'C trung tam thi trfin Vi~t Quang 
Dan vi tinh: 1000 dong/m 2 

Loai dtrO'n~ phA Vj tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 2.800 1.679 1.248 834 

II 2.128 1.277 966 638 

III 1.397 834 627 431 

IV 690 414 311 213 
1.2. Cac khu Vl}'C, vi tri con ·~i trong thi trfin Vi~t Quang dU'Q'C x~p theo khu Vl}'C 

' 2 Dan vi tinh: 1000 dong/m 
Khu VlfC Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 253 149 116 72 
2 198 116 83 66 

3 116 72 55 33 , , , 
Bang so 2: Bang gia dat iJ va dat thU'O'ng m~i, djch Vl} t~i do th! lo~i v- th! 
trfin Vinh Tuy ( chia thanh 2 bang gia) 

2.1. Khu_vl}'c trung tam th! tr~n Vinh Tuy 
? Dan vi tinh: 1000 dong/m-

Loai dU'O'ng phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 2.327 1.397 1.040 693 

II 1.766 1.062 803 528 

III 1.161 693 523 358 

IV 572 347 259 182 
2.2. Cac khu Vl}'C, vi tri con ·~i thu<)c th! trfin Vinh Tuy dU'Q'C x~p theo khu V\fC, 

2 Dan vi tinh: 1000 dong/m 
Khu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 222 129 100 65 

2 172 100 72 57 

3 100 65 51 29 

Bang sA 3: Bang gia dfit san xufit kinh doanh phi nong nghi~p khong phai Ia 
dfit thtrO'ng m~i, djch Vl} t~i doth! 
3.1. Thi trfin Vi~t Quang ( chia thanh 2 bang gia) 
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3.1.1. Khu Vl.fC trung tam thj tr~n Vi~t Quang - do thj lo~i IV 
£>an vi tinh: 1 000 dong/m 2 

Loai dtr<rng phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
I 1.680 1.007 749 500 
II 1.277 766 580 383 
III 838 500 376 259 
IV 414 248 187 128 

3.1.2: Cac khu V\fC con l~i trong th! tr~n Vi~t Quang dtrQ'C x~p theo khu V\fC 
E>an vi tinh: 1000 d6ng/m2 

Khu VlfC Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
1 152 89 70 43 
2 119 70 50 40 
3 70 43 33 20 

3.2. Thj tr~n Vinh Tuy ( chia thanh 2 bang gia) 
3.2.1. Khu V\fC trung tam thj tr~n Vinh Tuy - do thj lo~i V 

E>an vi tinh: 1000 d6ng/m2 

Loai dtrirng phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
I 1.396 838 624 416 
II 1.060 637 482 317 
III 697 416 314 215 
IV 343 208 155 109 

3.2.2: Cac khu V\fC con l~i trong th! tr~n Vinh Tuy dtrQ'C x~p theo khu vyc 
E>an vi tinh: 1 000 dong/m 2 

Khu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vj tri 4 
1 133 1 77 60 39 . 
2 103 60 43 34 

I 

3 60 39 30 17 

Bang sA 4: Bang gia d~t it va d~t thtrO'ng m~i, djch VI} t~i nong thon ( chia 
tha.nh 2 bang gia) 
41 T t'' - ~ I 'd' h~ 2 . . rung am cac xa xep oa1 trO'ng p 0 Dcm vj tfnh: 1000 aong/m 

Loai dtrirng phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 2.327 1.397 1.040 693 

II 1.766 1.062 803 528 

III 1.161 693 523 358 

IV 572 347 259 182 

4.2. Cac khu vtrc, vi tri con lai --.- Dcm vi tinh · 1000 a6ng/m2 

Khu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 222 129 100 65 

2 172 100 72 57 

3 100 65 51 29 
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B~ng sB 5: Bang ghi dit san xuit, kinh doanh phi nong nghi~p khong phai Ia 
dat thU'O'Dg m~i, djcb Vl}. t~i nong tbon ( chia thanh 2 bang gia) 

5.1. Trung tam cac xa x~p Io~i duirng phB 

Dan vi tinh: 1000 d6ng!m2 
, 

Lo~i dmrng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
I 1.396 838 624 416 
II 1.060 637 482 317 
III 697 416 314 215 
IV 343 208 155 109 

5.2. Cac khu Vl}'C, vi tri con l~i 

Dan vi tinh: 1000 d6ng!m2 

Khu vuc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
1 133 77 60 39 
2 103 60 43 34 
3 60 39 31 17 

II. NHOM DAT NONG NGHI:E:P 

Bang sB 6: Bang gia dit nong nghi~p ( chia thanh 2 bang gia) 

6.1. Thj trin Vi~t Quang 

Dan vj tinh: 1000 dong/m2 

VU.ng Lo~i dit Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 
51 39 27 

D:it tr6ng cay hang nam khac 48 37 26 
II 47 36 24 

D:it nuoi tr6ng thuy s~m 24 19 12 
16 12 8 

6.2. Cac xa, thj trio con I~i thu()c huy~n Biic Quang 

Dan vj tinh: 1000 dong/m2 

.VU.ng Loai dit Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 
48 36 25 

Dat trong cay hang nam khac 46 35 24 
II 44 34 22 

D:it nuoi tr6ng thuy san 23 18 12 
16 12 8 

D:it tr6ng lua 32 25 16 
31 24 15 

III Dat trong cay lau nam 30 22 15 
D:it nuoi tr6ng thuy san 15 12 8 

10 7 5 
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PHT} Ll}C SO 10 - HUY.Ij:N QUANG BINH 
(Ban himh kern thea Nght quyit s6:164/2014/NQ-HDND ngay 11/1212014 

CUa H¢i a6ng nhdn dan tinh)~.: ,....-

I. NHOM DAT PHI NONG NGHI~P 
Bang sA 1: Bang gia d§t i1 va d§t thll'O'ng m~i, djch VI} t~i do thi- thj tr§n 
Yen Binh (chia thanh 2 bang gia) 

1.1. Khu Vl}'C trung tam thi tr§n Yen Binh (do thi lo~i V) 

E>on vi tinh: 1000 d6nglm2 

Loai dll'img phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 622 369 275 193 
II 468 275 209 139 

III 308 193 139 92 

IV 162 92 69 46 
1.2. Cac khu Vl}'C con l~i thu{)c thi tr§n Yen Binh dU'(}'C x~p theo khu Vl}'C 

E>on vi tinh: 1 000 d6ng/m 2 

Khu vtrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 239 139 108 69 
2 185 108 77 62 

3 108 69 54 31 

Bang sA 2: Bang gia d§t san xu§t kinh doanh phi nong nghi~p khong phai Ia 
d§t thll'O'Dg m~i, djch VI} t~i do thi - thi tr§n Yen Binh ( chia thanh 2 bang gia) 

2.1. Khu Vl}'C trung tam thi tr§n Yen Binh 
E>on vi tinh: 1 000 d6ng/m 2 

, 
Loai dll'img pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 373 221 165 116 
II 281 165 125 83 
Ill 185 116 83 55 
IV 97 55 41 28 

2.2. Cac khu V\fC con ·~i thu{)c thi tr§n Yen Binh dll'(}'C x~p theo khu ':l!C 
2 E>on vi tinh: 1 000 d6ng/m 

Khu VU'C Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
1 143 83 65 41 
2 Ill 65 46 37 
3 65 41 32 19 

Bang sA 3: Bang gia dit i1 va d§t thU'O'Dg m~i, djch VI} t~i nong thon ( chia thanh 
2 bang gia) 

3.1. Trung tam cac xa dtrgc x~p theo Io~i dtrirng phA 

Don vi tinh: 1000 d6ng/m2 
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, 
Loai drrim~ pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 583 347 259 182 

II 440 259 194 129 

III 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 
3.2. Cac khu V\fC, vi tri con l~i 

Don vi tinh: 1000 d6ng/m2 

Khu vrrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 222 129 100 65 

2 172 100 72 57 

3 100 65 51 29 

Ban_r sA 4: Bang gia dAt san xuAt, kinh doanh phi nong nghi~p khong phai 
Ia dat thrrong m~i, dich V1}. t~i nong thon ( chia thanh 2 bang gia) 

4.1. Trung tam cac xa drrgc x~p theo lo~i drrirng phB 

Don vi tinh: 1000 dong/m 2 

Lo~i duimg phB Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 350 208 155 109 
II 264 155 116 77 
III 172 107 77 51 
IV 91 52 39 26 

4.2. Cac khu VU'C, vi tri con lai Don vi tinh · 1000 a6ng/m2 

Khu vrrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vjtri 3 Vi tri 4 
1 133 77 60 39 
2 103 60 43 34 
3 60 39 31 17 

II. NHOM DAT NONG NGHI~P 

Bang sA 5: Bang gia d§t nong nghi~p 

Don vi tinh: 1 000 dong/m2 

Vung Loai dAt Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 
D~t tr6ng lua 42 32 21 
D~t tr6ng cay hang nam khac 40 30 20 

II D~t tr6ng cay lau nam 39 30 20 
D~t nuoi tr6ng thuy san 20 15 10 
D~t rimg san xu~t 13 10 6 
D~t tr6ng lua 29 22 16 
D~t tr6ng cay hang nam khac 28 21 15 

III D~t tr6ng cay lau nam 27 20 14 
D~t nuoi tr6ng thuy san 14 11 8 
D~t rimg san xu~t 10 7 5 
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PHU LUC SO 11 - HUYEN HOANG SU PHi 
(Ban himh kern th~o Nght quyit s6:164i2014/NQ-HIJND ngay 11/12/2014 

cita H9i a6ng nhim dim tinh)~ 

I. NHOM DAT PHI NONG NGHI~P 
Bang sA 1: Bang ghi dit it va d§t thU'O'Dg m~i, djch Vl}. t~i do thj (lo~i V)­
thi tr§n Vinh Quang 

Don vj tinh: 1.000 dong/m 2 

Loai dtrim~ phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
I 726 432 324 222 

II 546 324 240 162 

Ill 360 222 162 108 

IV 186 108 78 54 

Ban~ sA 2: Bang ghi d§t san xu§t kinh doanh phi no,ng nghi~p khong phai 
Ia diit thrrong m~i, djch Vl}. t~i do thi (lo~i V)- thj tran Vinh Quang 

Don vi tinh: 1.000 d6ng/m2 

Lo~i dU'O'ng phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
I 436 259 194 133 
II 328 194 144 97 
III 216 133 97 65 
IV 112 65 47 32 

Bang sA 3: Bang ghi d~t it va d~t thrrO'Dg m~i, djch Vl}. ~i nong thon ( chia thanh 
2 banggia) 

3.1. Trung tam cac xa dU'Q'C x~p theo lo~i duO'ng phA 

Don vj tinh: 1.000 dong/m 2 

Loai dU'O'ng phA Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 583 347 259 182 

II 440 259 194 129 

Ill 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 

3.2. Cac khu Vl}'C, vi tri con l~i t~i nong thou 

Don vi tinh: 1.000 dong/m 2 

Khu vrrc Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 94 57 43 30 

2 86 52 39 28 

3 65 39 29 20 
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Bang sa 4: Bang ghi dit san xuit, kinh doanh phi nong nghi~p khong 
phai Ia dit thU'O'Dg m~i, djch vy t~i nong thon (chia thanh 2 bang gia) 
4.1. Trung tam cac xa dU'«Jc x~p theo lo~i dll'irng pha 

Don vi tinh: 1.000 dong/m 2 

, 
Vi tri 4 Loai dll'irng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 

I 350 208 155 109 
II 264 155 116 77 
Ill 172 107 77 52 
IV 91 52 39 26 

4.2. Cac khu Vt}'C, vj tri con l~i t~i nong thon 

Don vi tinh: 1.000 dong/m 2 

Khu VU'c Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 
1 56 34 26 18 
2 52 31 23 17 
3 39 23 17 12 

II. NHOM BAT NONG NGID:¢P 
Bang sa 5: Bang gia dit nong nghi~p 

Don vi tinh: 1.000 dong/m2 

Vung Loai dit Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 
D~t trBng lua 42 32 21 
D~t trBng cay hang nam khac 40 30 20 

II D~t trBng cay lau nam 39 30 20 
D~t nuoi trBng thuy san 20 15 10 
D~t rimg san xu~t 13 10 6 
D~t trBng lua 29 22 16 
D~t trBng cay hang nam khac 28 21 15 

Ill D~t trBng cay lau nam 27 20 14 
D~t nuoi trBng thuy san 14 11 8 
D~t rimg san xu~t 10 7 5 
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PHU LUC SO 12 - HUYEN xiN MAN 
(Ban hanh kem thea Nghfquyit s6:164/20j4/NQ-HDND ngay 11/12/2014 

cita H(Ji a6ng nhdn ddn tinh) J ,... 

I. NHOM DAT PHI NONG NGHl¢P 
Bang sa 1: Bang gia d~t iJ va d~t thtrong m~i, dich Vt} t~i do thj (lo~i V)- thi 
tr~n Cac Pai 

E>on vi tinh: 1.000 
; 2 

dong/m 
Loai dtritng pha Vi tri 1 Vi tri 2 Vitri 3 Vi tri 4 

I 726 432 324 222 

II 546 324 240 162 

III 360 222 162 108 

IV 186 108 78 54 

Bang sa 2: Bang gia d~t san xu~t kinh doanh phi nong nghi~p khong phai 
Ia d~t thtrO'ng m~i, dich Vt} t~i do thj (lo~i V)- thj tr~n cac Pai 

E>on vi tinh: 1.000 dong/m 2 

, 
Loai drrrrng pho Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 436 259 194 133 
II 328 194 144 97 
Ill 216 133 97 65 
IV 112 65 47 32 

Bang sa 3: Bang gia d~t iJ va d~t thll'O'Dg m~i dich, Vt} t~i nong thon ( chia thanh 
2 banggia) 

3.1. Trung tam cac xa dtrqc x~p theo lo~i dtritng phB 
E>on vi tinh: 1.000 dong/m 2 

Loai dtritng pha Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

I 583 347 259 182 

n 440 259 194 129 

III 286 179 129 86 

IV 151 86 65 43 

3.2. Cac khu V\fC, vi tri con l~i t~i nong thon 
2 E>on vi tinh: 1.000 dong/m 

Khu vue Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 Vi tri 4 

1 94 57 43 30 

2 86 52 39 28 

3 65 39 29 20 
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Bang sB 4: Bang ghi d~t san xu~t, kinh doanh phi nong nghi~p khong phai 
Ia d~t thtrong m~i, djch Vl}. t~i nong thon ( chia thrum 2 bimg gia) 
4.1. Trung dim cac xa dtrgc x~p theo lo~i dtr011g phB 

Dan vi tinh: 1.000 dong/m 2 

, 
Loai dtrO'ng pho Vi tri 1 Vi tri 2 

I 350 208 
II 264 155 
III 172 107 
IV 91 52 

4.2. Cac khu Vl}'C, vj tri con l~i t~i nong thon 

Khu Vl}'C Vi tri 1 
1 56 
2 52 
3 39 

II. NHOM DAT NONG NGHI:E:P 
Bang sA 5: Bang gia d~t nong nghi~p 

Vi tri 2 
34 
31 
23 

Vi tri 3 Vi tri 4 
155 109 
116 77 
77 52 
39 26 

Dan vi tinh: 1.000 dong/m 2 

Vi tri 3 Vi tri 4 
26 18 
23 17 
17 12 

Dan vi tinh: 1.000 d6ng!m2 

Vung Lo~i d~t Vi tri 1 Vi tri 2 Vi tri 3 
D~t tr6ng Ilia 42 32 21 
D~t tr6ng cay hang nam khac 40 30 20 

II D~t tr6ng cay Iau nam 39 30 20 
D~t nuoi tr6ng thuy san 20 15 10 
D~t rimg san xu~t 13 10 6 
D~t tr6ng Ilia 29 22 16 
D~t tr6ng cay hang nam khac 28 21 15 

III D~t tr6ng cay Iau nam 27 20 14 
D~t nuoi tr6ng thuy san 14 11 8 
D~t rimg san xu~t 10 7 5 
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PHV LVC SO 13- GI.A c.Ac LO~I DAT KH.Ac 

(Ban hanh kern thea Nght quyit s6: 164/20 14/NQ-HDND ngay 1111212014 
cUa H9i tlbng nluin dan tinh) ~ ,_. 

1. Gia d~t chuyen tr6ng lua nu6c (tir 2 vv lua/nam tra len) duqc tinh bfug 
1,2 lftn so v6i vi tri d~t tr6ng lua duqc xSp. 

2. Gia d~t rirng phong h(), d~t rirng d~c d1,mg duqc tinh b~ng 100% gia . d~t 
rung st=m xu~t co cung vi tri duqc xSp. 

3. Gia d~t nang nghi~p khac duqc tinh b~ng 1 00% gia d~t tr6ng diy h~mg 
nam khac co cung vi tri duqc xsp. 

4. Gia d~t Slr dvng vao ffi\lC dich cong c()ng c6 ffi\lC dich kinh doanh duqc 
xac dinh b~ng 1 00% gia d~t san xu~t, kinh doanh phi nang nghi~p khong phai la 
d~t thuang m~i, dich vv c6 cung vi tri duqc xSp. 

5. Gia d~t song, ngoi, kenh, r~ch su6i va m~t nu6c chuyen dung: 

- Su d\lllg vao ffi\lC dich nuoi tr6ng thuy san duqc xac dinh b~ng 100% so 
vai vi tri gia d~t nuoi tr6ng thuy san co cung vi tri duqc xSp; 

- Su dvng vao mvc dich phi nang nghi~p ho~c Slr d\lflg vao ffi\lC dich phi 
nang nghi~p kSt hqp vai nuoi tr6ng thuy san duqc tinh b~ng 1 oo% gia d~t san 
xu~t, kinh doanh phi nang nghi~p khong phai la d~t thuang m~i, dich vv c6 cung 
vi tri duqc xSp. 

6. Gia d~t nghia trang, nghia dia c6 mvc dich kinh doanh duqc tinh b~ng 
gia cua lo~i d~t liSn kS. Truang hqp liSn kS v6i nhiSu lo~i d~t khac nhau thi 
duqc tinh b~ng gia cua lo~i d~t c6 muc gia th~p nh~t. 
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